1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號： 8297）

Ocean Star Technology Group Limited
海 納星 空科 技集 團有 限公 司

自願公告

(1)與山東漢諾成立合營公司以發展高端酒類業務
及

(2)繼續暫停買賣

本公佈乃由海納星空科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願發佈，旨在告知股東及潛在投資者有關本集團的最新業務發展。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，經本公司與山東漢諾佳池股份有
限公司（「山東漢諾」）近期進行磋商後，雙方已就成立合營公司（「合營公司」）共
同發展酒類業務達成原則性共識。

山東漢諾於酒類行業擁有豐富的經驗和強大的市場運營能力。合營公司成立後，
將致力於在中國內地實現全國覆蓋。

於本公佈日期，各方僅達成原則意向，尚未訂立任何具有約束力的協議。本公司將
在適當時候根據GEM上市規則就任何須予公佈交易（如有）作出進一步公告。

繼續暫停買賣

茲提述 (i)本公司日期為二零二五年六月二十七日的公佈，內容有關（其中包括）內
幕消息及延遲刊發本集團截至二零二五年三月三十一日止年度的年度業績；及 (ii)

本公司日期為二零二五年七月二日的公佈，內容有關本公司股份（「股份」）暫停買
賣，以待本公司刊發內幕消息。

2

應本公司要求，股份已自二零二五年七月二日上午九時正起於聯交所暫停買賣。
待刊發有關內幕消息之公佈後，股份將繼續暫停於聯交所買賣，直至另行通知。

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

海納星空科技集團有限公司

主席兼執行董事

孫天

香港，二零二五年十一月二十八日

於本公佈日期，執行董事為孫天先生（主席）、許學先生、楊雪淩女士、胡彥會先生
及劉嘉威先生；及獨立非執行董事為厲劍峰先生、佟鑄先生及康仕龍先生。